
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

16 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 275/16/21 

«25» листопада 2021 р.       м. Хотин 

 

Про прийняття у комунальну 

власність та затвердження акту 
приймання-передачі земельної 
ділянки  

                 

 Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», враховуючи рішення Чернівецької обласної ради від 
30.06.2021р №154-3/21 «Про передачу  земельної ділянки із спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернівецької області у комунальну 
власність Хотинської міської ради», розпорядження голови Чернівецької 
обласної ради від 06.09.2021р. №323 та з метою належного використання 
комунального майна, Хотинська  міська  рада  
  
                                                             ВИРІШИЛА: 
             

1. Прийняти  із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Чернівецької області (ЄДРПОУ 25081241) у комунальну власність Хотинської 
міської ради (ЄДРПОУ 04062205) земельну ділянку за адресою: Чернівецька 
область, м.Хотин, вул.. Підлубного, 2б, площею 0,6664 га (кадастровий номер 
7325010100:01:005:0019) та затвердити акт приймання – передачі земельної 
ділянки  (додається на 3 аркушах). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради прийняти 
безкоштовно на баланс земельну ділянку, вказану в п.1 рішення та оформити 
його прийняття відповідними документами. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на першого 
заступника міського голови Д.Білецького та постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та регіонального співробітництва (А.Сухаренко). 

 

                    

 

 

Міський голова                                                                 Андрій ДРАНЧУК  


